ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020 № 176-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 23 января 2013 г. № 22-П
«Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставление которых организуется
в Многофункциональном центре по принципу
«одно окно»

Руководствуясь Федеральным законом «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», в целях реализации Указа

Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных

направлениях совершенствования системы государственного управления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Г. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 23 января 2013 г. № 22-П «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставление которых организуется

в Многофункциональном центре по принципу «одно окно» дополнить строкой

60-13 следующего содержания:

60-13 Управление социальной защиты Назначение и выплата ежемесячной денежной
населения Златоустовского выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи
городского округа лет включительно

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

Вр-116282

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
Златоустовского городского округа

СКАЯ

М.Б. Пекарский

Вр-116282